PAGE
2

[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  23 апреля  2015 г.                                                                              № 27
	О досрочном сложении полномочий с Жиркова В.С. – депутата Районного Собрания МО «Жуковский район»

На основании п.10 ст.40 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 16.09.2003г.,   в  соответствии с Уставом МО «Жуковский район» Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Районного Собрания МО «Жуковский район»  Жиркова Виталия Семеновича на основании медицинского свидетельства о смерти  серия АС29 № 300688, дата выдачи 20.04.2015г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования

«Жуковский район»

               В.Н. Гриб